ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cơ cấu lại thành viên Hội đồng

khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự huyện Hồng Ngự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30 tháng 6

năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế và Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định việc khám

sức khỏe nghĩa vụ quân sự;

Căn cứ Thông tư số 45/2019/TT-BCA ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Bộ

Công an quy định về tiêu chuẩn sức khỏe tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ

tham gia công an nhân dân;

Xét Tờ trình số 171/TTr-PYT ngày 03 tháng 8 năm 2020 của Trưởng

phòng Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cơ cấu lại thành viên Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự

huyện Hồng Ngự gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Tâm, Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện, Chủ tịch

Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Xuân Điền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện, Phó

Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh, Công chức Phòng Y tế, Ủy viên Thường

trực, kiêm Thư ký Hội đồng;

4. Ông Văn Thành Tâm, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

5. Ông Tống Văn Viếng, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Văn Đông, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

7. Ông Lê Minh Dũng, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

8. Ông Trương Thanh Liêm, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

9. Bà Nguyễn Thị Thiên Nhi, Bác sĩ Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

10. Ông Thời Văn Đặt, Bác sĩ đa khoa Trưởng Trạm Y tế xã Long Thuận, Ủy viên;

11. Ông Lê Thanh Tấn, Y sĩ Ban Quân - Dân Y Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện, Ủy viên;

12. Bà Nguyễn Thị Tiền, Viên chức Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

13. Bà Huỳnh Thị Kiều Oanh, Viên chức Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

14. Ông Đoàn Văn Tùng, Viên chức Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên;

15. Ông Võ Thanh Hưởng, Viên chức Trung tâm Y tế Huyện, Ủy viên.

16. Ông Trần Thành Công, Cán bộ y tế Công an Huyện, Ủy viên.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thực hiện theo Thông tư liên tịch số

16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế và

Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định việc khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự; Thông

tư Số 45/2019/TT-BCA ngày 02 tháng 10 năm 2019 của Bộ Công an quy định về

tiêu chuẩn sức khỏe tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia công an

nhân dân.

Chủ tịch Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự Huyện có trách nhiệm

phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong Hội đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 4434/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 201của UBND huyện Hồng Ngự.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thành viên, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T08:25:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T09:39:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T09:39:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-07T09:40:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!